檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

修平學校財團法人修平科技大學　函

地址：41280臺中市大里區工業路11號

聯絡人：柯雅淳

聯絡電話：04-24961100轉6612

傳真：04-24961191

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：修平推教字第1050008980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(FPIC 培訓DM-1006.pdf)

主旨：檢送本校辦理2016 Taiwan Flowcode for PIC(FPIC) 圖

控式程式設計軟體國際證照教師監評暨種子師資教師培育

訓練課程招生簡章，請惠予公告周知，並轉知貴屬同仁踴

躍報告參加，請查照。

說明：

一、旨揭課程於105年10月6日辦理，自即日起開始受理報名，

歡迎踴躍報名參加。

二、檢送招生簡章(含報名表)1份。

三、相關課程資訊請查詢本校推廣教育處網頁http://staff.h

ust.edu.tw/oee/news.asp，洽詢電話：04-24961100分機

6612柯小姐，傳真：04-24961191。

正本：各公私立大學校院、全國高級中等學校

副本：

高雄市立海青高級工商職業學校 1050926

*10570765900*